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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gastidn Financiera

Peírodo: 2026

Octubre No'r^vmbr* OfeiM TotalA^otloAbrlf Uayo Jynlo MíoEntro Ftbrare Mono
Rif CCP Conctpto.Rtf CCP CutetraJltf CCP SobCuMtaJUf CCP Aun

0.00 Q.M 0.00 a.125,$a7.310.00 O.M 0.00 0.00a.12S,U7Jl 0.00 0.00 0.00 0.00Tttaf Gtntral

0.00 0.00 0.00 aoo 0.00 2.100.047.U0.00 0.00 0.000.00 O.M 0.003.1 tf£MUNeiUOOW60 Y COHTTaeuCIOHg» 2.Y06.«47.M

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.040.000.00

1,423.000,00

1.423,000.00

0.00 0.00 0.00 0.003.1.1 AEHUftEHACMMEO

H>ffiytf>ftcíorix ●! p»f*tAél ñ)o

3mWm emplM^M H|m

1.M3.000.00

1,423.000.00

1,433.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.002.1.1.1 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.1.1.1.01 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425.000.000.00 0.00 0.002.1,1,2

2.1.1X03

Awrumradofm al pervonal de carictartMnptt'al

S«ipl«Adta

425.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.000,00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 435,000.000.00 0,00 0.002.1.1,2,01 Smpleeqoa tompenfea 425,000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.1.1X09 Pw«0i\al< 0.00 0,00 0.00cari esa» ewntual

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.PO 0.00 0.000.00 0.002.1.1X11 0.00 0.00 0.00

0.00 O.M 0.00 0.00 0.00O.M 0.00 0.000.00 0.00 0.00Z1.1.3

2.1.1X01

luaUet al peraonal f|« i

I pefwiÉÍ fl|p I

I penaleoM

Dtntia ta pamlpnee

0.00 0.00

0.00Q.M 0.00 0.00 O.M Q.M 0.00Q.M Q.M 0.00O.M 0.M 0.00

0,000.M 0.00 0.00 O.M 0.00 0.00O.M O.M O.M2.1.1.4

2.1.1.4.01

SmUo anual ne.11

Mt«AnwelNe.13

O.M 0.00 0.00

O.M 0.00 O.M 0.00 0.00 0.00O.M O.MO.M O.M 0.00 O.M O.M

0.00O.M O.M O.M O.M 0.00O.M O.MO.M O.M O.M O.M2.1.1.5 Preetoeienea ectntinlce*

PreetaciPn labem poe taevlnoAaGi6n

O.M

0.000.00 0.00 0.00 O.M 0.00O.M 0.00 O.M0.00 O.M O.M2.1.1.5.03 O.M

O.M 0.00O.M O.M 0.00 O.M 0.00O.M O.M 0.M3.1.1.S.04 Pr«pefU6nte veai O.M O.M O.MitfdfruladM

O.M 0.M 0.00 35.MQX0

5S.M0.00

3S.M0J10

O.M O.M O.MO.M O.M O.MBOaAEUELZKW 35.0M.M

35,0M.M

3S,OOO.H

O.M O.M21JI

0.00 O.M O.M 0.000.00 O.M O.MO.M O.M O.M¿1X2 Co< icién O.M

O.M OJ»O.M O.M 0.00 O.MO.M O.M O.M¿1.LL0S 0.00 O.MCempeneirlOn eervldoe te aegurfdad

O.M 0.00 0.00 O.M 0.00 0.000.00 O.M0.00 O.M¿1X2.06 O.M O.M O.M

0.00 O.M O.M 0.00 0.00O.M LM O.M0.M O.M O.M¿1X2.10 CoApenatcMn pof cwmpamtentQ IndlcMereei MAP O.M O.M

0.M 0.00 O.M O.M 0.00 0.00METAS y OASTOS DE REPUS EKTAOáN

Cáele* te fep««eentecMn

Caatee da repnaenta«l4n

O.M O.MO.M O.M O.M¿1.3 O.M O.M

O.M O.M 0.00O.M 0.00 0.00 Q.OOO.M O.M 0.00O.M O.M 0.00¿1.3,2

O.M O.M O.OQ 0.00O.M O.M 0.00O.M 0.00 0.00¿1.¿¿01 0.00 0.00 O.MleipeFe

O.M Q.OO 0.00 O.M 0.00 0.000.00 O.MO.M O.MGAATlfICACIONES Y BONIFKAOOMS

OVM Ontrficaeleoee y BenHIeadenae

O.M O.M O.M¿1.4

0.00 O.M O.M O.M 0.000.00 ¿M O.M¿M 0.000.00 0,00 O.M¿1.4.2

O.M 0.M O.M 0.00 O.MO.M ¿M 04»O.M O.M O.M¿1.4X01 Beneeaedv 0.00 0.00

0.00 O.M O.M ¿M 0X00.00 ¿M Q.MO.M O.MO.M 0.00 O.M¿1.4.L04 Otrei iretWleaefenea

Q.M 0,00 0.00 2I3.647X0

131.023.20

131,923.20

O.M O.M 0.00O.M O.M 0.00213.647.50

131.023 20

131.02X20

0.00 0.00¿1.5 CONTTUeUCJOMeS A LA SeOUfUOAO tOOAL

Contn6u«lc<M« al lefure te talud

CenMbu^AM t uifve te mM

O.M O.M O.M O.M 0X0O.M O.MO.M O.M O.M O.M¿1.5.1

0.00 ¿00 O.M 0.00O.M O.M ¿00O.M ¿M¿1.X1.01 0.00 ¿M

0.00O.M 0.00 O.M O.M 131X06,00

131,301.00

O.M O.MO.M O.M O.M¿1.5,2 ContfIbudonM al aegufe de pe^e<^*

CentrtbweMnee el aefun te penelenae

131.206.M

131,201.M

O.M

¿00 0.00 O.M O.M 0.00O.M O.MO.M O.MO.M O.M¿1.XL01

¿M 0,00 O.M O.M 0X0 21,416.390.00 0.00O.M ¿M O.M¿1.5.3 ContntuctBfW el e«tin 31,410.30 0.00íneege latefid
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2026

Enom Ftbfvro Mlfoo AbrS fcUy® JuHe Affoeto 8*ptWmbr*4unk) Oehibn NevfMnbrv OidÉcnbrtMCCP Conc«plo.R«f CCP C4Mnta.R«f CCP $u6Cw«nta.R«r CCP Aux Total

Total GinonI a.12S,SI7J1 0.06 IM 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 04M 1125,507.31

2.1 REHUNERAClONea T COHimUClONES 2.160,647 J9 OJM 0.M LOO 0,00 0.00 LOO LOO 0.00 LM LOO 0.00 L166.647.59

2.1.5 COMTlUBUeiON£$ A LA SiOUnOAD SOOAL

Cofteibijcio*i«t M Mlfi

CwJti4>MCiw<iei ai M^wro da rlaaga laMfii

263.647.59

21,416.39

21,416.39

0.00 0.00 LOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 LOO 283,64749

21,41649

21,41649

2.1.L3 I tabora 0,00 0.00 0.00 040 0.00 LOO LOO 0.00 0.00 LOO 040

2.1.5.3.01 0.00 0.00 LOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 LOO LOO

CONTAATAOiOM 06 8&tv»0824 556439.72 040 040 LOO LOO LOO LOO LOO 0.00 0,00 040 0.00 5S6.93L72

6ERVKI08 aAaiCOI

6*Md«« MaWnlco da l^^a awtwtda

aantretaa Mafdniea de larga distancia

2.2.1 107.235.72 0.00 0,00 O.OC 0.00 LOO LOO LOO 0.00 0.00 0.00 0.00 107435.72
2.2.14

24.1.2.01

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 LOO O.OQ 0,00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 O.OQ O.OQ 0.00 LOO LOO 0.00 LOO LOO 040 0.00

24.14

2.2.1.3.01

T^éfona locad

TMdfona

4740L72

47.406.72

0.00 0,00 LOO 0,00 0.00 LOO 0.00 040 O.OQ LOO 040 47,406.72

47.406.720.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 LOO Q.OO 0.00 LOO 040

24.1.9 Oarvieie da Intamat y talavtaldn por cabla

SaMcdo da Intomat r taiaTla**n por cabla

$9.629.00

59.829.00

0.00 0.00 LOO O.OQ 0.00 LOO 0.60 040 0.00 LOO 040 9.629.Q0

59,829.00
2.2.1.5.01 040 0.00 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 LOO 0.00

2.Z1.6

24.1.L02

Oactftcldad 0.00 O.OQ LOO 0.00 LOO 0.00 0.00 LOO 040 0.60 O.OQ LOO 0.00

BaetñcUad 'C«naMa 0.00 0.00 0.00 LOO LOO 0.00 LOO 0.00 0.00 0.00 0.00 LOO 040

PUBUCDIkO. OIPRESMN T ENCUADCnUCIÓN

^ubiddadr propaganda

PubBctdad y propaganda

2.24 0.00 O.M LOO 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0,00 LOO 0.00 040

2.2.2,1 0.00 O.OQ LOO 0.00 0.00 0.00 0.00 LOO 0.00 O.M Q.OO 040 040

2.24.1.01 0,00 0.00 LOO LM 0.00 0.00 O.M O.M O.M 0.00 O.M 040 0.00

viAncoo

VUtfcaa dantra dal pata

Vbtaieoa dantra dal pala

244 0.00 0.00 0.00 LM O.M 040 LM O.M O.M LM O.M O.M O.M

24.X1 O.M 040 O.M lf.DO O.MLM O.M 0.00 0.00 O.M 0.00 0.00 0.00

24.3.1.01 0.00 O.M LOO LOO O.M O.M O.M LM LOO O.OQ LOO LM O.DO

24.34 Viaeeas P«an oai pata O.M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 LOO 040

2.2.3.2.01 VlabCPa fwara dal pala O.M 0.00 O.M 0.00 O.M 0.00 040040 O.M LOO 0.00 LM 0.00

24.5 ALQMLERC8 Y1ICKTA6 451404.00

651,764.00

451,764.00

0.00 O.M 0.00 O.M 0.00 O.M LOO 0.00 LOO LOO LOO 451,70440

451,704.00

451,704.00

24.5.1 Aidutlaraa y «ardu da adMeadorm y (acalaa

AiQMUaraa y ivdaa

O.M 040 LM O.M O.M O.M LM 0.00 O.OQ LOO LOO

24.11.01 'bdWcacianaaylBealaa 0.00 0,00 Q.OO 0.00 O.M LOO 040 0.00 0.00 0.00 LOO

24.7 QCMVICIOS 08 CONSOtVACIÚN. RERARAOONES H£NOA£5 8 HSTAlAClOMeS TtHPOfMLifS

Hantanlinltnto y raparaeldA da magulnatfas y adulpoa

UaAianImianta y raparadér> da aquipaa da bpnagarta. tracción y airracídn

0.00 O.M O.M LM 0.00 O.M 0.00 0.00 040 0.00 0.00 0.00 040

2.L7.2

2.2.7406

0.00 0.00 O.M 0.00 0.00 0.00O.M LOO 6.00 0.00 LM 0.00 O.M

0.00 O.M 040 LM O.M O.M O.M O.M 040 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS 8CRVKIOB

Sarvtdea 7den tesa y Prefaalanalsa

Otroa aaMclea tdoMcea prvfaalwttaa

CONC£FTOe AKTEXIORE8PICLUI0O8 0.00 O.M 040 LM O.M O.M O.M LOO 0.00 O.M 0.00 0.00 0.00

248.7

42.8.7.06

O.M 0.00 O.OQ LOO 0.00 LOO O.M LOO 040 0.00 O.M 040 O.OC

6.00 0.00 O.M LM O.M O.M O.M 0.00 O.M LOO LOO 0.00 0.00

446.8 Impuaatoa, darsetoa y taaca

bnpwaatoa

LOO 0.00 O.M O.M Q.OO O.M O.M LM 040 O.M 0.00 040 0.00

44L8.01 0.00 0.00 0.00 LOO 0.00 O.M O.M 0.00 O.M O.M O.M 0.00 0.00

449 OTRAS CONTRATACIONES 08 SCRYIOOS

Sarvidsa da ataña fitttidw

Sarvtciba da allmantaeldn

O.M LM LOO 0.600.00 0.00 040 LM Q.M 0.00 LM O.M 040

449.2

446.401

O.OQ 0.00 0.00 LOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.M LOO 040

O.OQ 0,00 O.M O.M O.M O.M O.M 0.00 040 O.M LOO 040 0.00

43 HATQWLeS r 8UMHS7ROS 0.06 O.M O.M 0.00 O.M Q.M Q.M LOO 0.00 040 LOO LOO 040
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo; 2026

Octubr*JuBo A^Mto S«ptt*mbf* Tot&lJunioAbdl Mayellv*oFabrwo
Raf CCP Confpto^M CCP CiMfit^Raf CCP SubCu4nU.R«r CCP Ata

0^ OJC 0.00 0.00 0.000.00 3,126.507410.00 0.00O.OQ0.003.129.55741 0.00Total Gano ral

0.00 0.00 0.000.00 0,00 0.00Q.M 0.000.00O.DO 0.000.00040HATCRMLU V OUMHimtM2.3

0.00 040 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00O.OQO.DO 0.000.00 0.00AUIá£KTO« T PRODUCTOS AOROFOnSATALESa.3.1
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002.3.1.1

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00O.DO2.X1.1.Q1 ailmenlM y beWdM p«ra p*rao«iM

0.00 0.00 0,000.00 O.OQ D.OO0.00 0.00D.OO0.00 0.000.000.00TCCTILES V VESTUAnOS2.X2
0.000.00 0.00 0.00 0400.00 0.00 0400.00O.DO0.00 0.000.002.12.3 PrantfM y teiario» d* veetlr

iVm8*
0.00 O.OQ 0.000.00 0.00 040Q.OO 0.000.000.00040 0.000.002.12.101 Pranduyi

0.00 0.00D.OO 0.00 0,000.00 O.DO 040

O.GO

0.000.00coMOUsmuei. LuancjunTs. productos qu^hicos ▼ congios

CoinbuatiWf ● y liibrfMAM

U*^i»

0.00 0,00O.OQ13.7
0.00 040 0.00 D.OO0.90 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00117.1

040 9.00 O.OQ 0.00O.DO 0.00 0.000.000.90D.0CQ.OO 0.00Q.OO117.1.01

040 0.00 0.000,00 0.00 0.090.00 0400.909.00O.OQ O.DO9.00117.1.02 Oaeoll

0.00 040 0.00 0.00 O.DO9.00 D.OO0.90 0.00O.OQ9.00PROOUCTM V (mtli VARIOS

ÚtiM y matjfUlM d» «AcMa. brformáUca. mcoUtm y d*'

OiSm y msSerlalM 4e eeirrttorkii. oAdrx ● Infomido

0.00 0.00119
Q.OO 0.000.90 0.00 040 0400.00 0.000.000.009.00 9.009.0013.0.2

0.90 040 0.00 0,00 0490.9C 0,909.909.000.90 9.000.900.9024.9.101

0.090.09 040 0,00 0400.00 9.90 0409.00Q.9Q0,000,00 0.00llanta (nJ,A>Prvductoa y iHAaa «artoa no idantHeadM pm

Praduotaa y OtSaa dlvaraot

119.9
0.00 0.09 O.OQ 0.00 0.000.00 0400.000.000.000.00 040040119.9.0S

0.00 040 0.00 D.OO 0.000.00 400.000400.000.00O.DO400.000,00 0.00 040TRANSPEREHCIAS CORMENTSa14

0.00 0.00 D.0C0.00 0.00 040 400.090.09

400.000.0 Q

400.00040

0.000.000.000.00 0.00400,000.00

400.000.00

400,000.00

TRANSFEREMOAS CORRiEMTtS AL S£CTOR PRIVADO

AywdM y dertadoAM a paraenta

AywAa y danaalonaa proffamadaa a hesvM y paraonaa

14.1
0.00 0.00 0.00 0.09 0.000.000.00 0.000,00 0.000.9014.1.2

040 0.00 O.M0.00 0.00 0.000.000.000.000.00 O.DO14.1.101

0.00 0.000.00 940 0.00 0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.00■ENES Humn RWUeSLES E 9<TAN9«LESle

040 0.00 0.000.00 0.00 0400.00 0.000.060.000.000.00 9.09ROeAIARn Y EQUIPO

Ruablaa, aqu^ea da elfdíM y «atMnatra

UwaRUa, Mulpoa da «ddna y aitartatra

16.1
0.00 0.00 0.00 D.OO 0.00D.OO 0.009.00 0.00040 9.000.000.09111.1

040 0.00 0.000.00 040 0.000.00 0.000.000.000,00040 0.00111.1.01
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo; 2026

P«brve JufioAbffl A^MtO ZépóémbnFUf CCP CoftC*pto.FM CCP CüfitÉM CCP SvbCuMUJtaf CCP Aux Octwbn Wpvitmbf» OidPRtbr*

Tota) C«nenl a,125.SÍ7J1 <1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.12S.S8741

Paramptrot d«l Rapwta:

Paramatroa Raerla:
Haata:S 1/01/2026 23:59

nuU: Aprobada

PraconflouraolOn: ●
Partido: 2025

InatttueíenaJ: H

PartkU Ubra : 0202.014M0t:PRG«1SiPR(>«00;ACT^30
Pra«wpwaatado: 8
Titulo Raporta : EJacudon Manaual
Facha: 01/01/2026 00:00

No Pruupuaotade: N
TI|M Focha: 02^)24ílsUmputacÍen

Raportaa Airtarloroi; ●
Tipo da Raporta : pdf«Arehlvo PDF Aerobct

Entidad: 3^odar EJtcvUvo
Etapa dal 6asb : DEVENOADO-OEVENGAOO

ClaaHIcadOf: dr.gcv.alpaf.daalfleadoroa. programático .a ctiv1dadobrm.Le^(upVOAet1v1dadObroeActlv1dad / Obra
Nombra:

Tipo Mor>#da : 1 ● NaclortaJ
Partida Ubra 0202.01.0001 ;PRG«15;PRDííO6U^CT-«0 30


